Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xn 
mensis Maii, anno MCMLTI, Pontificatus Nostri quarto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 
Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

Officium Regens 

Pontificiis Diplomatibus expediendis 

I I 

SANCTUS FRANCISCUS XAVERIUS SODALITATIS (( FEDERACIÓN ESPAÑOLA DE SIN

DICATOS DE INICIATIVA Y TURISMO » NUNCUPATAE CAELESTIS PATRONUS 

CONFIRMATUR. 

PIUS PP . XII 

Ad perpetuam rei memoriam. — Consociati in honesta consilia ho
mines Sanctorum Caelitum patrocinium non perperam exposcunt, quo 
et animarum commodo aptius prospiciant et in rebus gerendis ampliore 
utantur praesidio superno. His permoti, sodales consociationis quae 
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Hispanice appellatur « Federación Española de Sindicatos de Iniciativa 
y Turismo», Sanctum Franciscum Xaverium, qui, ut religionis fines 
propagaret, plures orbis partes peragravit, summo consensu Caelestem 
sibi Patronum adoptare statuerunt. Quam electionem ut Nostra aucto
ritate confirmaremus, dilectus filius Moderator Consilii huiusmodi Foe-
derationi praepositi submissas preces ad Nos admovit. Quae vota, 
Venerabilis Fratris Kigoberti Domenech y Valls, Archiepiscopi Caesar
augustana commendatione suffulta, libenti animo explere decrevimus. 
Quapropter, e Sacrae Rituum Congregationis consulto, omnibus rei 
momentis attente perpensis, certa scientia ac matura deliberatione No
stra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Litterarum vi per
petuumque in modum, Sanctum Franciscum Xaverium, Confessorem. 
consociationis quae nuncupatur « Federación Española de Sindicatos 
de Iniciativa y Turismo » Caelestem apud Deum Patronum confirma
mus seu constituimus et declaramus, omnibus adiectis honoribus ac pri
vilegiis liturgicis quae praecipuis coetuum Patronis rite competunt. 
Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, de
cernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efficaces semper 
exstare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 
obtinere; illisque ad quos spectant, seu spectare poterunt, nunc et in 
posterum plenissime suffragari; sicque rite iudicandum esse ac defi
niendum ; irritumque ex nunc et inane fieri, si quidquam secus, super his, 
a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari conti
gerit. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die xiv 
mensis Iunii, anno MOMLII, Pontificatus Nostri quarto decimo.